[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2012

      № 602
Нижняя Салда

О внесении изменений в схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Нижняя Салда

В соответствии  с Федеральным  Законом  от 28 декабря 2009года № 381-ФЗ  «Об  основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации»,  постановлениями Правительства  Российской  Федерации  от 24.09.2010  № 754  «Об  утверждении  правил  установления  нормативов  минимальной  обеспеченности  населения   площадью  торговых  объектов»,   от 29.09.2010  № 772  «Об  утверждении   правил  включения  нестационарных  торговых  объектов,  расположенных  на  земельных  участках,  в  зданиях,  строениях  и  сооружениях,  находящихся  в  государственной  собственности,   в  схему  размещения   нестационарных  торговых  объектов»,     постановлением Правительства Свердловской области от  22.12.2010  № 1826-ПП  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  схем  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территориях  муниципальных  образований  в  Свердловской  области»,  руководствуясь  Уставом  городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории городского округа Нижняя Салда, утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 23.11.2011 № 1035 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

1.1 раздел 2.3 «Характеристика схемы размещения нестационарных торговых объектов городского округа Нижняя Салда на 2012 год» дополнить регистрационными номерами 34, 35 согласно приложения (прилагается).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете «Городской Вестник Нижняя Салда»  и  разместить    на  официальном  сайте  городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления    оставляю  за собой.

Глава администрации

городского округа                                                                              С.И.Васильев

Приложение

к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда
от 25.05.2012  №  602

«О внесении изменений в схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Нижняя Салда»
	Регистрационный номер в реестре
	дата

регистрация в реестре
	внесения изменений в реестре
	исключения информации из реестра
	Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта (1)

	Информация о нестационарных торговых объектах (2)

	Идентификационный номер места размещения
	вид места размещения (3)
	Кадастровый номер места размещения (земельного участка, здания, строения, сооружения)
	Форма собственности (код ОКФС)
	Наименование собственника
	Адрес (адресные ориентиры)
	Площадь
	Цель использования (4)
	Колитчество объектов
	Предназначение для использования субъектами малого бизнеса
	период, на который планируется размещение  объекта нестационарной торговли
	Идентификационный номер объекта (5)
	Вид объекта (6)
	Специализация объекта (7)
	Ассортимент (8)
	площадь (м²)

	общая
	торговая

	начало
	конец

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	34

	24.05.2012

	34
	Земли общего пользования
	Не разграниченная государственная

	г. Нижняя Салда,  ул. Уральская , в районе  дома №10
	48
	Сезонные объекты
	1
	Мелкорозничная торговля
	01.06.2012
	31.12.2012
	3435
	Торговый павильон
	Не продовольственные товары
	цветы
	48
	24

	35

	24.05.2012

	35
	Земли общего пользования

	Не разграниченная государственная

	г. Нижняя Салда,   ул. Новая, 16
	70
	Сезонные объекты
	1
	Мелкорозничная торговля
	01.06.2012
	31.12.2012
	3535
	Торговый павильон
	Продовольственные товары
	Овоши. Фрукты Продукты
	70
	40

594-п

_1138622100.bin